
 
 

 
Při této akci může být pořizována foto dokumentace za účelem propagace MAS Hranicko z. s. a to zveřejněním na webových stránkách, 

sociálních sítích, v médiích a v dalších prezentačních materiálech. 

 
 

 

„Přijďte nám sdělit Vaše názory a podněty k problémům, 
potřebám a budoucnosti regionu Hranicko“ 

 

MAS Hranicko z. s. zve své členy a další zájemce z řad zástupců obcí, neziskovek, 
podnikatelů a široké veřejnosti na 

DISKUZNÍ SETKÁNÍ  
na téma 

budoucnost regionu Hranicko 

ve světle nového programového období EU 2021-2027 
 

Pondělí  8.4.2019 od 16h 
Konferenční sál Hotelu CENTRUM v Hranicích 

 

    

PROČ PŘIJÍT? 

MAS Hranicko svou činností aktivizuje území, pomáhá řešit problémy regionu, využívá jeho 

předností a rozhoduje o nasměrování vlastních dotačních programů využívajících prostředky 

z Evropské Unie. MAS v tomto období spouští proces tvorby Strategie rozvoje regionu na 

roky 2021-2027.  

Budeme se bavit, na jaká témata se v regionu zaměřit do budoucna, do čeho investovat, jaké 

problémy řešit. Máte jedinečnou příležitost přijít a vyjádřit svůj názor na náš region 

Hranicko, jeho stav a další směřování. Na setkání s Vámi se těší zástupci MAS Hranicko z. s. a 

moderátoři z odborné firmy GaREP, spol. s r.o. 

 

Občerstvení zajištěno  

Vaši účast prosím nezávazně potvrďte zde: https://doodle.com/poll/gcn6dwftizc9nx26  

https://doodle.com/poll/gcn6dwftizc9nx26

